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第 30 号 道路維持車両運転業務委託

指名競争入札結果表

令和 4年 2月21日

おいらせ町 全域

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 金　2,950,000 円

入札者氏名

入　札　書　記　載　金　額　（円）

 第１回入札  第２回入札  第３回入札
 備　考

金　　額 金　　額 金　　額

2,937,122

2,890,000 落札

2,916,000

2,940,000

※契約金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額（消費税の対象外の金額が含まれる場合は、消
費税の課税対象金額）に、当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満
の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。


